Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта 2016 г.                                				    № 16

Об утверждении схемы расположения земельного участка
 на кадастровом плане территории

          Рассмотрев заявление в соответствии с Земельным кодексом российской Федерации, руководствуясь Уставом  Терсинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1719  кв. м. с видом разрешённого использования: для размещения объектов личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуального жилого дома  из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Красная, 13, кадастровый квартал 34:06:170002.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю   за
собой.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Терсинского  сельского  поселения                                          А.А. Батракова